
Zarządzenie Nr 361/2022
Wójta Gminy Rudna

z dnia 1 grudnia 2022 r.

w sprawie określenia ceny zakupu paliwa stałego dla gospodarstw domowych
w ramach zakupu preferencyjnego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2022 r.
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (t.j. Dz. U. z 2022 r.,
poz. 2236) zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam  cenę  zakupu  paliwa  stałego  dla  gospodarstw  domowych  na  terenie  gminy
Rudna, w wysokości 1 870,00 zł brutto za tonę tego paliwa stałego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r.


